Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 07.06.2023 16:23
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2023  № 371
п. Волот

О направлении Благодарственного
письма

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Главы
Волотовского муниципального округа, утвержденным постановлением
Администрации муниципального округа от 07.07.2021 № 503,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Направить Благодарственное письмо Главы Волотовского

муниципального округа за эффективный и добросовестный труд:
Григорьевой Татьяне Геннадьевне, маслоделу Общества с

ограниченной ответственностью «Производственный комбинат
Волотовский»;

Касьянову Александру Григорьевичу, рабочему цеха Общества с
ограниченной ответственностью «Производственный комбинат
Волотовский»;

Исмаилову Станиславу Каримбаевичу, рабочему цеха Общества с
ограниченной ответственностью «Производственный комбинат
Волотовский»;

Иванову Александру Павловичу, сторожу Общества с ограниченной
ответственностью «Производственный комбинат Волотовский»;

Красиковой Ольге Юрьевне, врачу-терапевту стационара Волотовского
филиала Государственного областного бюджетного учреждения
здравоохранения «Старорусская центральная районная больница»;

Спирковой Екатерине Александровне, статистику Волотовского
филиала Государственного областного бюджетного учреждения
здравоохранения «Старорусская центральная районная больница».

Первый     заместитель
Главы Администрации        С.В. Федоров